ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № _
к трудовому договору от _________ № __

г. _______                                                                                                            __________ (дата)

           ООО «НАЗВАНИЕ», именуемая в дальнейшем «Работодатель», в лице директора ________________________________________ (ФИО директора), действующего на основании Устава, с одной стороны, и бухгалтер Валентина Николаевна Зайцева, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, договорились внести в трудовой договор от _______ № __ (далее – Трудовой договор) следующие изменения:
           1. Дополнить Трудовой договор следующим пунктом:
«2.4. Работнику поручается в порядке совмещения должностей выполнение обязанностей бухгалтера по учету материалов (на время, пока данная должность является вакантной). За совмещение работник дополнительно получает _____________ (сумма) руб. ежемесячно».
           2. Все другие условия Трудового договора считать неизменными и обязательными для исполнения сторонами.
           3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для Работника и Работодателя, и вступает в силу с ___________ (дата). Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:
	Работодатель:
______________________________
	Работник:
_________________________________

 _____________________________

  __________________________________
______________________________

  __________________________________

	_______________ /______________
                    _______________/_______________

	М.П.

	Экземпляр дополнительного соглашения получил

	_______________ (ФИО работника)